
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2023-02-02 

 

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2023-02-02   Nr. V1-42 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. NMPP. Skaitymas 7 d. 

9.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

2. NMPP. Matematika 21 d. 

9.00 val. 

18 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 kl. mokiniai 

SAVIVALDA 

3. Metodinės tarybos susirinkimas dėl tarybos 2023 

m. veiklos ir jos dokumentavimo 

 

1 d. 

16.00 val. 

Fojė Laimondas Taroza, tarybos 

pirmininkas 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Elvyra Rimkuvienė, 

Nijolė Sodonienė, 

Ingrida Cyrolies, 

Pranciškus Viršilas, 

Rita Tarvydienė, 

Laima Bušininkienė, 

Danutė Tarozienė 

4. Direkcinės tarybos susirinkimas dėl tarybos 2023 

m. veiklos ir jos dokumentavimo 

 

2 d. 

16.00 val. 

Fojė Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas, 

Violeta Kližentienė, 

Renata Radmacher,  

Vitalijus Šturma, 



2 

 

Laimondas Taroza,  

Eglė Kelpšienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Simona Venckienė, 

Vilija Ašmonaitė 

5. Savivaldos grupių - mokinių, mokytojų, tėvų, 

mokyklos tarybų pirmininkų susirinkimas dėl 

tarybų 2023 m. veiklos ir jos dokumentavimo 

3 d. 

15.00 val. 

Fojė Asta Gužauskienė, direktorė Ema Sakavičiūtė, 

Laimondas Taroza,  

Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas, 

Aurelija Lukoševičienė, 

Sigita Kasparavičienė 

6. Mokytojų tarybos posėdis „I pusmečio rezultatų 

aptarimas“. 

9 d. 

15.00 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

7. DC tarybos susirinkimas dėl tarybos 2023 m. 

veiklos ir jos dokumentavimo (įvyko 2023-01-27) 

 

20 d. 

15.00 val. 

DC Simona Venckienė, metodininkė Vilija Ašmonaitė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Vitalija Vyšniauskienė, 

Laimondas Taroza, 

Laima Bušininkienė 

8. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

Antradie-

niais 

14.40 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

9. Atestacijos komisijos susirinkimai: 

1)  dėl komisijos 2023 m. veiklos ir jos 

dokumentavimo (įvyko 2023-01-26); 

2) Mokytojų veiklos atitiktis turimai 

kvalifikacinei kategorijai. 

1 d. 

15.00 val. 

 

14-18 d. 

 

6A 

 kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė, 

Elvyra Rimkuvienė, komisijos 

sekretorė 

Nijolė Sodonienė 

10. Projektų rengimo grupės „Įkvėpti būti pokyčiu“ 

susirinkimas dėl projektų rengimo, veiklos krypčių 

(įvyko 2023-01-23) 

 

1 d. 

17.00 val. 

DC Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduot.as ugdymui 

Vilija Ašmonaitė, 

Laimondas Taroza, 

Simona Venckienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 



3 

 

Eglė Kelpšienė, 

Lina Valaitė 

11. Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas 

„KUK“:  1) tikslinių grupių susitikimai;  

               2) bendrų programų rengimas 

1-28 d. Mokykla Laimondas Taroza, Metodinės 

tarybos pirmininkas 

Visi mokytojai 

12. Vaiko gerovės komisijos susirinkimai: 

1) dėl komisijos 2023 m. veiklos ir jos 

dokumentavimo (įvyko 2023-01-24); 

2) Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių I 

pusmečio mokymosi analizė; 

3) dėl situacijos analizės. 

2 d. 

14.30 val.  

 

Data 

derinama 

Pagal 

poreikį 

2A 

 kabinetas 

Laimondas Taroza, komisijos 

pirmininkas 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Elvyra Rimkuvienė, 

Eglė Kelpšienė, 

Danutė Tarozienė, 

Lina Valaitė 

13. Įsivertinimo grupės susirinkimas dėl grupės 2023 

m. veiklos ir jos dokumentavimo 

(įvyko 2023-01-25) 

8 d. 

15.00 val. 

6B 

 kabinetas 

Eglė Kelpšienė, grupės 

pirmininkė 

Lina Valaitė, 

Danutė Tarozienė 

Algirdas Gužauskas 

Laimondas Taroza 

14. Ugdymo aplinkos darbuotojų susirinkimas 

 

9 d. 

15.00 val. 

Fojė Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui 

Darbuotojai 

15. Stažuotė „Kompetencijų rinkiniai mokinių 

mokymui(si)“ mokyklos projektų rengimo grupei 

„Įkvėpti būti pokyčiu“ ir mokyklos inžinerinių 

mokslų grupei „Sumanioji inžinerija“ 

 

 

9-10 d. 

8.00 val. 

Kintai-

Vilnius-

Kintai 

Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Vilija Ašmonaitė, 

Laimondas Taroza, 

Simona Venckienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Eglė Kelpšienė, 

Lina Valaitė, 

Algirdas Gužauskas, 

Danutė Tarozienė, 

Vitalijus Šturma 

16. Metodinių grupių susitikimai „Mėnesio veiklų, 

susitarimų apžvalga“. 

Datos 

derinamos 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Metodinių grupių vadovai 

Mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

17. Metiniai pokalbiai su darbuotojais, jų uždaviniai 

2023 veiklos metams. 

2 d. 

 

1C 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui:  



4 

 

10.00 val. 

15.00 val. 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas 

18. Pokalbiai su mokytojais:  

1) 2020-2022 m. veiklos (savi)analizė,  

2) susitarimai 2023-2025 m. 

21 d. 

15.00 val 

16.00 val. 

17.00 val. 

22 d. 

11.00 val 

12.00 val. 

14.00 val. 

15.00 val. 

16.00 val. 

23 d. 

10.00 val. 

11.00 val. 

13.00 val. 

14.00 val. 

15.00 val. 

16.00 val. 

24 d. 

13.00 val. 

14.00 val. 

15.00 val. 

27 d. 

9.50 val. 

13.00 val. 

14.00 val. 

15.00 val. 

16.00 val. 

28 d. 

8.00 val. 

13.00 val. 

14.00 val. 

16.00 val. 

1C 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė  

Laima Bušininkienė 

Daiva Kaunienė 

Sonata Rangienė 

 

Vida Viršilienė 

Irena Šerkienė 

Gintarė Mačiulaitienė 

Simona Venckienė 

Eglė Kelpšienė 

 

Edita Radmacher 

Valdas Neimantas 

Loreta Butkienė 

Asta Matvėjėvienė 

Ilona Papievienė 

Gabrielė Kumutaitytė 

 

Algirdas Gužauskas 

Laimondas Taroza 

Pranciškus Viršilas 

 

Danutė Tarozienė 

Lina Valaitė 

Rita Tarvydienė 

Ingrida Cyrolies 

Vilija Ašmonaitė 

 

Lina Linkė 

Rubenas Bukavickas 

Nijolė Sodonienė 

Elvyra Rimkuvienė 



5 

 

16.00 val.  Vaidotas Vilkas 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

19. Integruota biologijos matematikos veikla 

,,Kintamumo tyrimas“.  

3 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, 

Pranciškus Viršilas 

8 klasės mokiniai 

20. Integruota lietuvių kalbos, pasaulio pažinimo 

pamoka ,,Užgavėnių papročiai“. 

21 d. Kintų 

apylinkės 

Irena Šerkienė                        

Eglė Kelpšienė 

1 klasės mokiniai 

21. Atvira integruota veikla „Augu sveikas ir stiprus“. 23 d. 

9.15 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė,  

Gabrielė Kumutaitytė, 

Audronė Venckienė 

IUG „Saulutės“ mokiniai 

22. Projektas, skirtas Lietuvių kalbos dienoms, 

,,Skaitau lietuvių autorių knygas“ 

24 d. Šilutės sav. 

F. Bajoraičio 

viešosios 

bibliotekos 

Kintų filialas 

/ mokykla 

Nijolė Sodonienė 

Vitalija Vyšniauskienė 

7-8 klasių mokiniai 

 

23. Integruota matematikos, chemijos pamoka 

„Junginį sudarančios medžiagos masės dalies 

skaičiavimas“.  

24 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, 

Pranciškus Viršilas 

8 klasės mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

24. Dalyvavimas respublikiniame bendrojo lavinimo 

mokyklų I-IV klasių mokinių konkurse ,,Aš tavo 

gimtinė“. 

1-28 d. Virtualus Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 

25. Vaikų literatūrinės kūrybos ir piešinių konkursas 

„Tėviškė“ , skirta Vydūno -155 gimimo metinėms 

ir Klaipėdos krašto prijungimo šimtmečiui. 

02-01- 

03-03 

1-10 kl Rita Tarvydienė 

Vilija Ašmonaitė  

 

1-10 klasių mokiniai 

26. Dalyvavimas tarptautiniame projekte „Langas į 

Lietuvą“. 

02-01– 

03-11 

Virtualus Sonata Rangienė PUG mokiniai 

27. Uždari susitikimai su Kintų mokyklos alumnais: 

1) „Verslo vakaras“, 

 

3 d. 

19.00 val. 

4 d. 

Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė Kviestiniai asmenys 



6 

 

2) „Verslo rytas“, 

 

3) „Verslo popietė“. 

10.00 val. 

5 d. 

16.00 val. 

28. „Užgavėnės“ - integruota, edukacinė-praktinė 

teatrinė šventė etnokultūros motyvais. 

21 d. Kintų 

Vydūno 

kultūros 

centro 

kiemelis 

KVKC, Vilija Ašmonaitė, 

Sonata Rangienė, Rita 

Tarvydienė, Laimondas Taroza 

1-10 kl. mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

29. Epistolinio rašinio konkursas tema: „Įsivaizduok, 

kad esi superherojus, o tavo misija – visus 

pasaulio kelius padaryti saugius vaikams. Parašyk 

bet kam adresuotą laišką, jame paaiškindamas, 

kokių supergalių reikėtų šiai misijai pasiekti“. 

13-27 d. Mokykla Nijolė Sodonienė 7-8 klasių mokiniai  

30. Lietuvių kalbos olimpiada. 21 d. Mokykla Nijolė Sodonienė 5-8 klasių mokiniai 

 

31. Kultūrinio edukacinio ilgalaikio projekto 

„Tarpdalykinė kūrybinė laboratorija“ įvadinis-

pažintinis renginys. 

24 d. Klaipėdos 

Stasio 

Šimkaus 

konservat

orija 

Vilija Ašmonaitė 8-10 kl. mokinių (5 asmenų) 

komanda 

32. Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiada (II 

turas). 

24 d. Klaipėdos 

miesto 

etnokultūr

os centras 

Vilija Ašmonaitė Kamilė Pustovojūtė, 5 

klasės mokinė 

33. Konkursas „Matematinės gudrybės“.  28 d. Mokykla Pranciškus Viršilas 8 - 9 klasių mokiniai 

34. Meninio skaitymo konkursas „Mano pasaulėlis“. 28 d. Darželis IUG ir PUG mokytojai IUG ir PUG mokiniai 

STENDAI, PARODOS 

35. Kūrybinių darbų paroda ,,Užgavėnės“ 

 

02-21 Mokyklos  

II a 

Ilona Papievienė                               4 klasės mokiniai 

36. Kūrybinių darbų paroda ,,Mano tėvynė-Lietuva“. 02-01-28 Mokyklos 

II a. 

Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 

37. Stendas ,,Burnos higiena“. 2-8 d. Mokyklos 

I a. 

Audronė Venckienė                          Mokyklos bendruomenė 



7 

 

38. Piešinių paroda ,,Baltų dievybės“. 7-28 d. Mokyklos 

 III a. 

Rita Tarvydienė                                      6-9 klasių mokiniai 

39. Piešinių paroda ,,Majuskula“. 7-28 d. 8 kl. stendai Rita Tarvydienė                                      8 klasės mokiniai 

40. Tapybos darbų paroda ,,Fantastinės žuvelės“. 7-28 d. 5 kl. stendai Rita Tarvydienė                                      5 klasės mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

41. „Neformalusis švietimas“. 1-28 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 

42. „Mokyklos internetinė svetainė“. 6-10 d. Mokykla Algirdas Gužauskas, Gabrielė Kumutaitytė, Renata Radmacher 

43. „Darbuotojų pareigybių aprašymai“. 13-17 d. Mokykla Laimondas Taroza, Violeta Kližentienė, Renata Radmacher 

44. „Žmogiškieji ištekliai duomenų sistemose“. 21-24 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, Renata Radmacher 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

45. Refleksija su mokiniais apie jų patiriamas sėkmes. 1-9 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai 

46. 1-10 klasių mokinių tėvų individualūs 

susirinkimai/pokalbiai su klasių vadovais „I 

pusmečio rezultatai“ 

1-28 d. Klasių 

kabinetai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

47. Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

6-10 d. 

 

2A 

kabinetas 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Vilija Ašmonaitė 

Savanoriai 

48. Visuotinis Tėčių, Senelių susirinkimas. 22 d. 

19.00 val. 

Fojė Laimondas Taroza, Mokyklos 

tarybos pirmininko pavaduotojas 

IUG, PUG, 1-10 klasių 

mokinių Tėčiai, Seneliai 

49. Visuotinis Mamų, Močiučių susirinkimas. 27 d. 

19.00 val. 

Fojė Aurelija Lukoševičienė, Tėvų 

tarybos pirmininkė 

IUG, PUG, 1-10 klasių 

mokinių Mamos, Močiutės 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

._____________________________________ 


